Российская Федерация
Республика Алтай
Муниципальное образование
«Турочакский район»
Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Муниципал тöзöлмö
«Турачак аймак»
Депутаттардын аймак Соведи

ЧЕЧИМ

«08» декабря 2016 г.                         с. Турочак                                     № 31-6

Об утверждении Плана мероприятий по наказам избирателей
депутатам Турочакского района на 2017 год

В целях реализации полномочий депутатов Совета депутатов Турочакского района, руководствуясь Уставом муниципального образования «Турочакский район», Совет депутатов муниципального образования «Турочакский район»

РЕШИЛ:

1. Утвердить План мероприятий по наказам избирателей депутатам Турочакского района на 2017 год
2. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального образования
«Турочакский район»                                                                         В.В. Рябченко

	Российская Федерация
Республика Алтай
Муниципальное образование
«Турочакский район»
Совет депутатов

	Россия Федерациязы
      Алтай Республика
 Муниципал тöзöлмö
«Турачак аймак»
Депутаттардын аймак Соведи

	№ ____ от «___» ________ 2016 г.

Главе администрации
муниципального образования
«Турочакский район»
 В.В. Сарайкину

Уважаемый Василий Вениаминович!

Совет депутатов муниципального образования «Турочакский район» представляет информацию по наказам избирателей Турочакского района
	№ округа
	ФИО депутата
	Изложение наказа
	Подпись
депутата

	1
	Миллер В.А.
	25 тысяч руб. На приобретение оргтехники; 25 тысяч руб. на приобретение инструментов в школьную мастерскую для МОУ «Дмитриевская СОШ» филиала Озеро-Куреевская ООШ».

	2
	Кулдошина С.В.
	50 тысяч руб. На уличное освещение для Дмитриевского с/п.

	3
	Чикова З.А.
	50 тысяч руб. На благоустройство территории Турочакского с/п (для приобретения детской площадки)

	4
	Титов М.Б.
	50 тысяч руб. На отсыпку дорожного полотна по переулку в районе ул. Светлая (от ул. Советская 174-176; Юбилейная 11-13; Покровская 12-14)

	5
	Ширяев А.А.
	30 тысяч руб. На уличное освещение с. Турочак (ул. Озерная. Подгорная, Набережная, Советская)
20 тысяч руб. На благоустройство территории Турочакского с/п (для приобретения детской площадки)

	6
	Амирова О.В.
	50 тысяч руб. На благоустройство территории Турочакского с/п (для приобретения детской площадки)

	7
	Зяблицкий Д.В.
	50 тысяч руб. На уличное освещение с. Турочак

	8
	Синкин И.А.
	50 тысяч руб. На благоустройство территории Турочакского с/п (для приобретения детской площадки)

	9
	Трудов А.А.
	50 тысяч руб. На уличное освещение
 с. Тондошка. с. Верх-Бийск (Тондошенское с/п)

	10
	Барбачаков Л.Л.
	50 тысяч руб.  На приобретение строительных материалов и оплаты работы перекрытия летней веранды и веранды детского сада «Колобок» с. Кебезень, филиала МДОУ детсад «Березка» с. Иогач

	11
	Каплунов А.А.
	50 тысяч руб.  На благоустройство Артыбашского с/п

	12
	Южаков И.В.
	50 тысяч руб.  На приобретение мебели для МДОУ детсад «Березка» с. Иогач

	13
	Киршин А.В.
	50 тысяч руб.  На благоустройство Артыбашского с/п

	14
	Косинов С.И.
	50 тысяч руб. На благоустройство территории Бийкинского с/п (для детской площадки с. Бийка)

	15
	Крачнаков О.Я.
	25 тысяч руб. На водопровод
с. Курмач-Байгол;
25 тысяч руб. На уличное освещение
с. Майск

Глава муниципального образования
«Турочакскийрайон»                                                                        В.В. Рябченко
[bookmark: _GoBack]